

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 西宁双丰庆农牧机械制造有限公司

包号: 包一

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	备注
1.	移动式畜圈	双丰庆	定制 20m*15m	西宁双丰庆农牧机械制造有限公司	10套	58000	580000	免费质保期自产品验收合格之日起一年
2.	装配式储草棚	双丰庆	定制 4.06m*6.3m	西宁双丰庆农牧机械制造有限公司	6套	38000	228000	免费质保期自产品验收合格之日起一年
3.	装配式牧工房	双丰庆	定制 6*3*2.66m	西宁双丰庆农牧机械制造有限公司	6套	31000	186000	免费质保期自产品验收合格之日起一年
4.	饲草料搅拌机	瑞言	9JGW-5固定 卧式分体单轴	菏泽瑞言机械有限公司	9台	25000	225000	免费质保期自产品验收合格之日起一年
5.	地磅	瑞言	3T	菏泽瑞言机械有限公司	2台	14000	28000	免费质保期自产品验收合格之日起一年
6.	清粪机	瑞言	3m³	菏泽瑞言机械有限公司	6台	39000	234000	免费质保期自产品验收合格之日起一年
7.	水槽	瑞言	9YS-4	菏泽瑞言机械有限公司	40个	2075	83000	免费质保期自产品验收合格之日起一年

投标总价	大写：人民币壹佰伍拾陆万肆仟元整 小写：1564000.00元
------	------------------------------------

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁双丰庆农牧机械制有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：杨顺意（签字）

2025年7月3日

